АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2022 года № 02-01-06/30-ра

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Ясенево от 24.09.2014 г. № 02-01-

06/86-ра «О проведении аттестации

муниципальных служащих аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево»

В соответствии с п. 2.2 Приложения к решению Совета депутатов

муниципального округа Ясенево от 03.09.2014 № 12/9 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ясенево»:

1. Внести изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево от 24 сентября 2014 года № 02-01-

06/86–ра «О проведении аттестации муниципальных служащих

аппарата Совета депутатов муниципального округа Ясенево», изложив

Приложение 1 к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево от 24 сентября 2014 года № 02-01-

06/86–ра в новой редакции, согласно Приложению, к настоящему

распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево

www.moyasenevo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                                    И.В. Гришина

http://www.moyasenevo.ru/

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

от 29.11.2022 г. № 02-01-06/30-ра

Состав аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

Председатель комиссии:

Гришина Ирина Владимировна

Заместитель председателя

комиссии:

Тимлина Екатерина Алексеевна

Члены комиссии:

Шаина Ольга Вячеславовна

Деринг Евгений Владимирович

Андронова Светлана Викторовна

Секретарь комиссии:

Сибгатулова Татьяна

Александровна

- глава муниципального округа Ясенево;

- начальник организационно-правового

отдела;

- депутат Совета депутатов;

- депутат Совета депутатов;

- начальник отдела бухгалтерского

учета и планирования;

- заместитель начальника

организационно-правового отдела.